
Zarządzenie nr 18/6/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 4 czerwca 2014 r.

w  sprawie  wprowadzenia  w  Urzędzie  Miasta  Lublin  i  jednostkach
organizacyjnych  Miasta  Lublin  Instrukcji  postępowania  w  zakresie
przeciwdziałania praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu

Na podstawie  art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 maraca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 15a ust. 2 w związku z art.
2 pkt 8 ustawy z dnia 16 listopada 2000 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz
finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2014 r. poz. 455) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam  Instrukcję  postępowania  w  zakresie  przeciwdziałania  praniu 
pieniędzy  oraz  finansowaniu  terroryzmu,  zwaną  dalej  „Instrukcją”,  w  brzmieniu 
stanowiącym załącznik do zarządzenia.

§ 2

Zobowiązuję  kierowników komórek  organizacyjnych  Urzędu Miasta  Lublin  oraz 
kierowników  jednostek  organizacyjnych  Miasta  Lublin  do  zapoznania  z  treścią 
niniejszego zarządzenia podległych pracowników oraz bezwzględnego przestrzegania 
zawartych w Instrukcji postanowień.

§ 3

Traci moc zarządzenie nr  856/2003 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  22 grudnia
2003  r. w  sprawie  ustalenia  instrukcji  postępowania  w  zakresie  przeciwdziałania
wprowadzaniu  do  obrotu  finansowego  wartości  majątkowych  pochodzących
z  nielegalnych  lub  nieujawnionych  źródeł  oraz  przeciwdziałaniu  finansowaniu
terroryzmu.

§ 4

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Sekretarzowi  Miasta  Lublin,  kierownikom
komórek  organizacyjnych  Urzędu  Miasta  Lublin  oraz  kierownikom  jednostek
organizacyjnych Miasta Lublin.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                                        Prezydent Miasta Lublin

                                                                              (-) Krzysztof Żuk
Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

 Numer dokumentu Mdok: 174237/05/2014 Strona 1 z 1


